
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДО 
ГЕОРГИ  КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ШУМЕН 
 
 
 
 
 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов 
 

Кмет на Община Шумен 
 

 
 
 
 
Относно: добиване и ползване на дървесина от общински горски фонд през 2012година 
  
  
 Сечите се провеждат за възобновяване, отглеждане и подобряване състоянието на горите и 
за постигане целите, заложени в горскостопанските планове и програми.  
 Маркирането на насажденията, предвидени за сеч, се извършва при условията и реда на 
Наредбата по чл.101,ал.3 от Закона за горите, от лице ,вписано в публичния регистър за 
упражняване на лесовъдска практика. 
 Ползването на дървесина  от горските територии  по смисъла на ЗГ представлява добивът на 
дървесина и /или  разпореждането с нея , а за горите територии общинска собственост се 
осъществява след решение на общинския съвет  съгласно , чл112. 
 Ползването в общинските горски територии се извършва при наличие на одобрен годишен 
план. Поради факта ,че през септември месец на 2012 година ще се приеме и утвърди 
десетгодишения план за ползване за общинските горски територии, тазгодишното ползане ще се 
ограничи в рамките на предходните години - 1500 куб. м.  
  Във връзка с необходимостта от осигуряване на  строителта дървесина и дърва за огрев  
предлагам на Общинския съвет Шумен да 

 



РЕШИ: 
 

 1.Дава съгласие да се извърши  ползването от 1500 куб. м през 2012 година в съответствие  
с горскостопанския план по чл.13,ал.1 от ЗГ, за общината в отделите: 1”д„ ; 1„б”;48 „а”; 57 „а”; 57 
„б”;168 „п”;168 „с”;47 „б”; 184 „ж”. 

 2.Добитата дървесина се разпределя за ползване на общински структури по заявени 
количества и списък  , а оставащи количества се предлагат за продажба.   

  
 
 
 
С уважение, 

 
инж.КРАСИМИР  КОСТОВ 
Кмет на община Шумен 

 
 
     Съгласували: 
     инж.ИВАН ЙОНКОВ 
     Зам. кмет по „УТСЕ” 
 
     
 
             
    Предложил: 
    инж.Любомир Пашов 
    ИД Директор дирекция „СЕ” 
 
     
 
 
 
 
      Изготвил: 
        инж.Елка Димитрова 
        Ст.експерт в дирекция СЕ 
 

 

 
 
 
 


